



ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2016 г. № 348

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от 29 декабря 2011 года № 586 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом в городском, пригородном и внутриобластном сообщениях»

Правительство Сахалинской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести изменение в постановление Правительства Сахалинской области от 29.12.2011 № 586 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом в городском, пригородном и внутриобластном сообщениях» с учетом изменений, внесенных постановлениями Правительства Сахалинской области от 15.06.2012 № 290, от 24.08.2012 № 430, от 12.12.2012 № 618, от 01.11.2013 № 627, от 20.03.2014 № 114, от 30.03.2015 № 69, от 16.11.2015 № 460, от 13.05.2016 № 231 (далее - Постановление), заменив в наименовании и пункте 1 слово «внутриобластном» словом «междугородном».

2. Внести следующие изменения в приложение к Постановлению:

2.1. В наименовании приложения слово «внутриобластном» заменить словом «междугородном».

2.2. В разделе 1:

2.2.1. наименование раздела изложить в следующей редакции:

«1. Тарифы на перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок»;

2.2.2. в таблице раздела слова «внутриобластное (междугородное)» заменить словом «междугородное»;

2.2.3. признать утратившим силу пункт 1.16;

2.2.4. признать утратившим силу примечание раздела.

2.3. В разделе 2:

2.3.1. наименование раздела изложить в следующей редакции:

«2. Тарифы на перевозки пассажиров по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок»;

2.3.2. пятый абзац примечания изложить в следующей редакции:

«* Предельный (максимальный) тариф за один пассажиро-километр.».

2.4. В разделе 3:

2.4.1. в наименовании раздела слова «внутриобластном (междугородном)» заменить словом «междугородном»;

2.4.2. в таблице раздела слова «внутриобластное (междугородное)» заменить словом «междугородное».

3. Установить, что подпункт 2.2.3 настоящего постановления вступает в силу с 01 ноября 2016 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости» и разместить на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области (www.admsakhalin.ru), на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Сахалинской области



Д.В.Нестеров